ETABLISSEMENTS GAUTHIER PERE & FILS
Z1 rue d'Anse (Tel I6,I6)

69 VILLEFRANCHE SUR SAONE
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HTTP://MOB50.FR

Monsieur et Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous faire parvenir
des cat~logues concernant les moteurs 3, 4 vitesses et Gyromatj nous
gspérons au'ils faciliteront votre tZche. Nous nous permettons dty join-~
~dre égsloment quelques renseignements concernant les réglages prépone-
‘_.—-déI‘E{fi'?. z
REGLAGE DrS ["OTEURS

Avant de livrer une machine neuve équipée d'un moteur 3 ou 4 vitesses
Turbo, il convient de remplacsexr le gicleur de 65 par un gicleur de 35
et de remonter ll'aiguille du boisceau afin gque le sommet de celle-gil
arrive au niveau supérieur du boisceauj tou ceci atentent évidemment
en conservant la pipe d!'admission bridée.

Si un Client vous demande comment il peut débrider son moteur, il doit
remplacer la pipe d'admission naturellement, mais aussi ne pas oublier
de mettre un gicleur de 92,

Pendant les 1500 premier kilom&tres d'une machine neuve, recommander &
vos Clients dfutiliser un mélange & I10% d'huile, ensuite 7%, avec de
lt'huile de bonne gualité. En respectant ces données vos Clients seront
saatisfaits du rendement et de la durée de: leur moteur.

AMELIODRATION DES PERFDRMANCES DU SPORT 69

Depuis quelques mecis l'usine MBRINI équipe les
moteurs dea SPORT 69 d'embiellages & masse pleine, on peut donc sans
crainte monter une transformation Turbo sur ces moteurs en respectant
évidemment les réglages indiqués gi-dessus.

Lorsqu'un Client vous demande l'amélioration des performances de sa
machine, il convient donec de vérifier le type desm son embiellage, Au
cas ol celui-gi serait 3 masse découpée, il conviendra de le changer
car il ne pourra pas supporter le surcroit de puissancs,
RECOMMANDATION IMPORTANTE

Régler l'avance & l'allumage & 2,5 mm avant le PMH. Insister auprds de
vos Clients afin qu'ils ferment systématiquement le robinet d'essence
lors de l'arrxét du moteur; cedi du fait de la position inclinée du
corps de carburateur,

ECHANGE DES PIECES SOUS GARANTIE

FE++++F+FF+++rFFFrtFE bbb

lLors d'une demande d&échange de pifces non renduex, celle-gi fera llo~
-bjet d'une facturation systématique., Lorsque la piécs considéxée sera
rendue et reconnue deffectususe, nous vous ferons pavvenir llevair cox-
~respondant qui vous sera déduit sur la facture du mois suivant. En con-
~séquences nous vous demandons de ne modifier en aucun cas le montant
des factures; cegi afin de simplifier la comptabilité.

Toute pidce demandée sous garantie devra &tre envoyée accompagnée du R
Bon de garamtie et d'une fiche de renseignements dont vous trouverez
quelgues exemplaires gi-joint. _

Veuillez nous excuser de ce surcroit des travail, mais c'est l'lUsine

qui mous oblige & agir de la sorte.

Nous vous rappelons par la présente que les commandes é£gales ou SUpé-
—~rieure 3 500 francs TVA comprise, vous seront envoyées FRANCO DE PORT.

Veuillez recevoir, Monsieur et Cher Client nos Sa-
~lutations distinguées. :

M.GAUTHIER



ETABLISSEMENTS GAUTHIER PERE & FTLS
21 rue d'Anse (Tel.T6.36)
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Demande d'échange sous garantie concernant le cyclomoteur
TYPE 3

Numéro s
Date de vente :
Kilométrage (gi-possible) 3

PROPRIETAIRE

e e
—eammmmroTmeE

Adresse 3

NATURE DE LA PIECE s

DATE DE I 'TIMMOBILISATION

( ne pas omettre de joindre le Ben de garantie)
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69 VILLEFRANCHE SUR SAONE

MOTEUR FRANCC MORINI s TYPE 3 M

MOTEUR FRANCO MORINT : TYPE 4MPS TURBO
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I MOMI Demi-carter coté embrayage

2 MOM2 Demi carter c8té volant magnétique
3 MOi3 Couvercle cBté embrayage

4 MCOM4 Cvlindre

5 MOM35 Culasse

6 MBM6 Couvercle c6té velant magnétique
7 M3M35  Vis de carter 6X25

8 MIMIT Vis carter 6X35

. MIM28 Vis carger 6X40

I0 4MPM33 Vis carter 6XS0

II MOMIT Goujon pipe admission

I2 AT 39.7 Ecrou du goujon

I3 AT 39.5 Goujon d'échappement

I4 MOMI3 Eerou du goujon

IS5 FaMi1l Goujon de cylindre

I6 M3AZS Ecrou goujon de cylindre

I7 M3A26 Rondelle goujon de cylindre

MIMI4 Tube centrage carters

MOMIS Joint de ecylindre

MOMIS Joint dl'échappement

MoM2D Joint de culasse -

MOM2 I Joint carter central

MOM22 Joint couvercle d'embrayage

MOM2 3 Joint d'admission inférieur
MOM23,I Joint d'admission aupérieur
MGM25 Joint anti-calerique d'admission

MoM24 Pipe d!'admission
MOMZ 6 Rondelle

MC¥27  Rondslle : :

Moz e Plagque de visite

M3VE = Vis plague de visite COPIE GRATUITE
MOM3G Bouchon remplissage

MCM3I  Joint de bouchon . “TTP://"OBSO.'R
M3 Mg "Vis de vidange

M3IMII Joint vis de vidange
MaIMIQ Vis de niveau

M3IMI2 Joint vis de niveau
MOAO Embiellage complet

hmmuuwwmmmmmmmmmmmmwm
mqmmbumwaxﬂmqa\mhwl\lr—cmmm

45 F4 AM4 Manneton

46 F4AM5/2 Douille & aiguille t8te de bielle
47 F4AM7/2 Bielle nue

48 M3A7 Bague de pied de bielle -

49 F4AM7/3 Bielle compléte

50 ""M3AE5 Axe de pissgon

M3IAI6 Jonc dl'axe de piston

MOAIO  Piston @ 40 -

MBAIZ2 Segments 40XI,5

M3AIB Roulement embiellage I7 X 40 X I2
M3A20 Bague d!'&tanchéité I7X35X8

58 MOAIS Clavette volant magnétique
SFREMOALY Ecrou de volant
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62 MOFI Embrayage complet avec engrenage de transmission

63 SAF2 Plateau porte-m&choires

64 SAF3 M&choires d 'embrayage

65 MOF 4 Ressorts de micheoires

&a SAFS Attache des miAchoires

67 SAF3/2 Axe d'encrage des ressorts de mé8choires
6s MDF6 Tambour d'embrayage

69 MOF6/1  Bague du tambour d'embrayage
70 SAFT Disque de démarrage \

71 SAFO Jone

12 SAFI6 Ecrou d'embrayage

73 SAFIO Rondelle
« 14 SAFII Ressort du disque de démarrage
75 MOF13 Commande d!embrayagse

T6 SAFI3 Goupille

17 MOFI5 Ressort de la commands

78 M3Cc34 Joint torique de la commande
79 SAFIS Rondelle

80 MOFI6 Rondelle

I MOFIG Couronne transmission

82 F4F16 Ecrou de couronne copl! Gu'“l'!
84 MOCc2 Arbre primaire

85 MDC3 ° Arbre secandaira “TTP://"O'SOJR
at F4CI4 Rondelle # IS

88 F4CI3 Rondelle # I3

89 M3AI®D Roulement de ltarbre primaire
30 M3C3 Bague d!'arbre primaire

91 M3CII Bague d'arbre secondaire

92 M3CIz2 Bague étanchéité ISX24XT

93 M3ICIO Pigneon de chaine I3 dents

F4C23 Pignon de chaine I4 dents

94 M3ICIg Ecrou de pignon

95 Macaz Clavette de pignon

28 F4P2 Arbre de pédalier

29 F4P3 Pignon de pédalier I9 dents
100 F4P4 Dents de loup

101 F4P5 Ressort dent de loup

inz M3P5 Circlips @ I16XI,5

103 M3P6 Rondelle

108 M3PIOD Joint de pédalier I6X24X5

ID6 F4PID Chine de pédalier

I07 F4FP11 Manivelle droite

109 F4PI2 Manivelle droite

109 M3PI3 Clavette de pédalier

4 213 SHA I14/12 Carburateur Dell'Orto

112 MOV 6 Filtre & aix

113 MOVT Volant magnétique

114 Movao Vis stator volant

II5 MOVS Passe fils

112 MOFI3/3 Butée de gaine
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162

M3AT:
3CVAS
M3 A4

M3IATs
M3 ¢
M3z
M2Lis
M3 Ao

M3 AY

M3AZZ
M3AII
M3AIC
M3IAIS
M3AZ20

M3A21

M3IMI
Mamz
M3MI4
M3IM3I2
M3IM3

M3IM3X
M3 M4
M3 M5
M3A22
M3 M6
M3A23
M3 AZ4
M3A25

4 M3 J"".Z 5

M3MIO
M3MIog
M3ve
M3VIOD
M3IMIZ2
M3MIC
M3MT
M3IMI3
M3M21
M3 MZ
MIMII
M3IM23
MIM27

M3M29

M3IM25
M3M30
M3FIB
M3F4

M3F26

M3F5
M3F6
M3FQ
MIED
143 10

M3FT

Tisque ajouré

COPIE GRATUITE II'I“I'I’ //MOB50.FR

REFERENCES MDTEUR 3M
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Embiellage complet
Bielle compléte
Bielle nus
Bague axe de piston
Douille a agiguille
Marineton
Piztonm origine # 30
Secments 30XZ,5
Gz de piston
Junc arr8t axe piston
Pignon moteur
Ecrou fixation pignon
Clavette volant magnét.
Ecrou fix.volant magn.
Roulement eBté volant
Roulemeng c8té pignan
Bague étanchéité valant
I7X35X0
Bague étanchéité
I5X30X7
Demi carter c8té
Demi-carter coBté volant
Douille centrage catter
Joints carters centraux
Couvercle carter cBté
smbrayage
Joint carter embrayage
Couvercle c8té volany
Cylindre
Joint de eylindre
Culasse
Joint de culasse
Goujon de cylindre
Ecrou de culasse
Rondells de culasseae
Pipe d'admission
Jogint de pips
Vis fTixation pipe adm,
Rondelle pour vis pipe
Joint vis niveau huile
Vis niveau huile
Plagque de visite
Joint plaque visite
Vis fixation plaque V.
Bouechon de vidange
Joint bouchon vidange
Vis carter M&6X40
Vis carter M6X35
Vis caxrtexr MEX45
Vis carter M6X25
Vis carter MGX65
Engrenage embrayage com.
Pignon porte disque em-
~-brayage
Clavette pignon porte-
~disques
Disques garnis
Disques lisses
Plaque de pression
Cuvette ressort embray.
Ressort embrayage

pignon

emb,;

70
71
72

73

T4
78
76
i
10

79

o0
ar
g2
63
G4
BSs

06
a7
6a
09

a0

a1
92
83
24
95

96

o7
90
29
100
101

102

103
104
105
106
107
100
109
110
I11
112
113
114
115
116
120
121
122
123
124
125
126
120

————

M3FI8
M3FI4
M3FI5
M3FI3

M3IFI2

M3FIe6
M3FIT
M3aFzZ1I
M3F20
M3FIX
M3F22
M3F24
M3F23
M3F25
M3C9

M3c2

M3c4a

M3cCs
M3F27
M3C3
M3C6

M3ET

M3CO

M3CIX
M3CI6
M3CI5
M3CIO
M3C€I2

M3CIG
M3C21I
M3EIQ
M3C24
M3C25
MIE22

M3cCar
M3C26
M3cz4
M3C27
M3C29
M3C26
M3C31I
M3C30
M3C33

Anneau tambour embray,
Vis réglage embrayage
Ecrou vis réglage
Poussoir 3 plateau
comm, disques

Bille du poussoir
comm, esmbrayage

Ecrou fix.pignon P.D;
Rondelle

Bille pign.porte disq,
Rondaelle

Tige comm;embrayage
Levier comm, embrayage
Anneau etanchéité lev,
Vie du levier

Ressort du levier
Bagus sup.arbre Iexr
Arbre primaire

Pignon 2&me sur arbre
primaire

P.3éme sur arbre Ier
raondelle

Arbre secondaire
Pignon Iére suxr arbrn

secondaire

Pignon balladeur sus”™

arbre secondaire
Pignon 3éme sur ar,2¢é
Bague arbre secondaire
Rondelle réglags
Cercles

Roulement ISXSSXII
Bague étanchéité sortie
boite ISXZaXT

Pignon chafne

Clavette pighon chaine
Ecrou fix.pignon chain.
Levier comm.balladeur
Rondelle levier
Secteur comm.balladeur
avec doigt

Ecrou fix.secteur
Rondelle

Anneau etanch, levier
Bille vérouillage vit,
Joint de l'axe

Axe vérouill,vitesses
ArrBt cable mobile
Arr&t c8ble fixe

Vis serrage c8ble

M3C32/1 Butée de gaine
M3C32/2 Vis fixation

M3C20
M3C35
M3IMG
M3IPI
M3 P2
M3 PT
M3 P3
M3 P4
M3 P6
M3PIO
M3 P9

R ——

Ressort de bilie
Rondelle callage
Bouchon remp.huile
Axe de pédalier
Pignon démarrage
Engrenage intermédiair
Pont do lsup

Ressort dent ds loup
Rondelle réglage
J.étanch, I6XZ4X5 péd,
Bague axe pédaller

T -
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Suite ruf’rance Moteur 3 vitesses
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128 M3P6/1
129 M3 P5
I30 M3 PG
131 M3v?2

f 132 SHATI412

! I34 M3VE
L35 M3VIA4
136 M3VT
I37 M3aVve
I3G M3VIS
I3g M3MI6
140 MIMIT
I41 M3V4
T42 M3Va

\

‘l“

|

|
T 1 e = S

,,E ig

Rondelle

Cirelipa extérieur @ 16

Baguse engrenage intermédiaire
Volant magnétique

Carburateur SHA 1412

Vis Ffixation volant
Passe c@ble intérieur
Antiparasite

Bougie

Passe c#&ble bougis

Ecrou d'échappement
Joint d'échappement

Tube d'échappement
Silencieux d!'échappemsnt
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-..::::::zz::::: ____ 3CYMZ5 Vis de tarter MGXZO
I AMPAIT Embiellage complet 50 M3IM25 Via de carter MEX25
4 4MPA3B  Bielle compléte 5T 4MPM3O Vis de carter M6X30
h SAMPAR Bielle nue J5Z  M3ImzY Via de carter MEX35
6 M3AT Bague pied de bielle 53 Mamz2a Vis de carter M6X40
T 3CA8 Pouille aiguille t&te biell 54 4MPM33 Vie de carter M6XS0
B 4MPA4 Hyanetan 55 M3M30 Vig de carter MEX6S
9 AMPATS flaten complet 7 39 (orig} MIFQ Tranenisaion reinaiee
I0 4MPAIV: ‘cr segme en L g 39 Tt
IDA4MPAIT/Z Zémclsegw. ergotté intre 56 M3FIB Témbouz emb2 eomplet
I1 S MIALS n%e G- pLehon X ST MIFY Couronne trana,prim.
I2 M3AIs Jons d'axe de piston 58 M3F3 P e e
I3 4MPAI3 ?igncn'mnteur transmission 59 M3f19 Rivet ; e
primaire
fa.  4MFA9 Ecrou fixation pignon mo_ g? gag;g gzg:u:m§:§ige
-teur - :
I6 MIAI2  Clavette volant magnétique fq hone- Dioe s 2te i
IT M3AIX Ecrou fixation volant 645 AMPRID Resgarf
magnétique ; ;
I8 M3AI8  Roulement c8té volant T iR g;:z::ed:epizzzzzss
5 it : 67T 4MPFI4  Vis de réglage
19 M3AL9 Rculam;g§3g§§? s AT 6B M3IF1H Ecrou vis réglage
-teur . '
20 M3A20  Bague Gtanchéité cts vo- ?g e g;;ﬁeit:mgzaﬁgg:
e i SN s S arTE Ecrou
21 M3A21 Bague étahchéité cBté pi- 72 M3FIT Réndells
Sanon I xa0NT 73 MIFzI Série de IS billes de
22  4MPMI Demi-carter c8té embray., hutée
23  4MPM2 Demi carter cBié volant M. 74 M3F20 Rondelle ds butee
24 M3IMI4 Tube centrage carter TS5 M3F27 Rondelle
285 4MPM4 Joint carter central 76 M3FLI3 Tige d!'embrayage
26  4MPM5 Couvercle darter cBté em- 77 4MPF22 Tige dt'embrayage
~brayage T8 M3FIz Bille entre les 2 £,
27 4MPM6 Joint earter embrayage 79 MaFz2 Levier commande emb,
28 M3Im4 Couvercle c8té volant m. complet
29 SMIMT Plaque de visite 60 M3F23 Vis pour levier
30 M3IMI3 Joint de plaque visite #1ss M3Fas Joint torrique levier
3T M3IM21 Uis plaque visite 82 5 M3F25 Ressort de rappel
32 4MPMT Cylindre Tuxrbo 83 4MPFZzU Butés gaine vissée
93 M3A22  Joint bas de cylindre 04 4MPCI Boite A vitesses com,
34  4MPM3 Culasse Turba 05  4MPC2 Arbre primaire
35 M3A23  Joint de culasse 66 4MPC3 Arbre secondaire
36 M3A24 Goujon de cylindre : 57 4MPCZ Pinonilare suclothbre
37 “ MIAZS Ecrou goujon de cylindre Socondatzat(33iDe)
38 M3A26 Rondelle goujon " # BB AMPCA/I © Bagua da pigioni
39 UAI9S Carburateur Dellt'Orto 69  4MPCS Pigrien de 22ms sur
48 4MPMIB Pipe d'admission arbre second (29 D,.)
41 4MPMIS  Joint de pips 90  4MPC6 Pignon de 3éme sur
42  4AMPV9 Vis pipe admission arbre second (26 D,)
43 M3VIO Rondelle pour vis 91 4MPCT Pignon 4éme sur ar-
44  NAM8k-~  Bouchon de remplissage ~bre second (24 dents
L45 M.’:}M? Via de vidangs : 92 4MPCH Jone ‘
46 M3IMIX Joint vis de vidands 93  4MPCY Circlipa
(47 M3MIO  Vis de niveau 94 4MPCIO,I Balladeur Iére/28me
"0 M3MIz Joint vie de niveau 95  4MPCII.I Balladeur Jeme/4éme
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96
0T

AMPCI2

WHEMPCYI

uggﬁ- Mac1g
' M3CI3

100
101
102
103
i04
105
106
107
100
109
11D
111
113
114
115
L 116
v IIT
I1G
119
120
121
122
123
I24
125
126
3271
120
129
130

I31
132
133
I34
135
136
137
I30

139

I40
I4l

T42
I43
I44

Micix
M3C1z2
M3ICI0

AMPS
»

M3C ;
Macgm

AMPCZ1/2
AMPC22
AMPCZ3
M3AZS
AMPLZS
AMPSO
4MPS2
AMPS 4
4MPS55
AMPS 6
AMPST
4MPRT/1
AMPSG
AMP&O

4MPSIO

AMPRIO/I
4MPSII
4MPRIZ
4MPS13
MIc27
4AMPSIS
AMPSI6
AMPS 17
AMPSIO
3CVK4

AMPMMI
AMPMMZ2
4MPMM3
4MPMM4
4MPMM5
4MPMME
AMPMMT
4MPMMB

4MPMME

AMPMMIO
4MPMMII

4MPMMIZ
3CVK4
AMPMMI A

514880 (suite]
Rondells # 13
Rondelle ¥ 1S
Roulement I5X35X11
Jonec
Bague bronze
Bague étanchéité 15X24X7
Pignon chatne I3 dents
arou
L¥838€te
Fourchette
Axe de fourchatte 3s/4se
Axe de fourchette Is/2e
Ecrou
Rondelle
Groupe sélecteur complet
Arbre de sélectsur
Reasart
Cuvette de ressort
Jane
Rondalle
Rondelle @ IO
Circlips @ 12
Fourche de sélecteux
fsssort
Rondelle
Bague &tanchéité 12X22X7
Barillet de sélecteur
T8ton de barillet
Bille de vérouillage
Rassort de la bille
Cuvette du ressort
Butée du ressort sélect.
Pédale de sélecteur
Vis de pédale

Arhwe de kick

Pignon de kick

Pent de loup

Resasort dent de loup
Ressort de kick
Randelle

Circlips B IO

Vis d!acrochage de res-

~sort de kick

Vis dfarré&t de dent de

loup

Joint de vis

Joint torrigque d'arbre
de kick

Pédale

¥is de pédale

Romdelle

145

146
147
140

149

155
156
157
150

ASEITTI  Volant megnétigue
camplet

ASLEBZB Stator complet

M3VQ Vis de stator

ASL 6/1 PRotor de volant

ASL6/I9 Bobine Hte Tension

AMPMIA Ecrou dl'échappement

4MPMIY Joint d'échappement

M3V4 Passe fils

M3VIS Passe fils bougié

COPIE GRATUITE
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ARBURATEUR SPORT 69

e e e e e it o

611053
3346-61
fIII-30
630427
6259-61
£E115.22
6112-26
£100~64
GlZ28=62
2606-61
6530536
~140-37
J330~05
146002
6123-3D
o i S 1
4 1T00-36
130530
5106-30
$109-29
£159=30
6105=-61
41I4-64
E4IT~22
£122~00
4560-22
S11T-06
510305
T590-36
£ 235-24

type: SHA

Futée reéglable

Eernu ds butés

Vis de eocuvercle de chahbre
Couvercle de chambre
Ressort de bolseceau
Joint de couvercle
Ecrou de collier
Ressort

Axe de levier

l.evier

Boigceau

Bague de reductlmn
Ressort de vis pointeau
Vis de collierx

Via pointeau

Pointeau

Gicleux

Joint couvercle da cuve
Couvercls de cuve

Vis de raccort banjo
Joint de vis
Racecord banjo

Filtre 3 essence
Jonint Filtre 3 air
Ressort de starter
Levinr do stamter

Axz de levier de g9tarter
Flotteur

Axe de flotteur
Filtre & air
Couvercls de filtre
Vis de couvercle de cuve
Agraffe de filtre & air

COPIE GRATUITE
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Types UAIOS

CARBURATEUR Dell!Orto_

1494 Ecrou de raccord banjo

1492 Titillateur

1416 Joint dl'écrou

2706 Raccoxd banjo

1419 Filtre & essence

1410 Ressort de titillateur

1416 Joint de raccord banjo

1491 Vis de dessus de cuve

15G4 Pessus de cuve

I4G3 Jonc de titillateur

1607 Pointeau

1423 Flotteur

1452 Cirxclipe de pointeau

146G Gicleur de ralentie

I427 Ecrou de couvercle de chambre

45064 Boisceau

1414 Jdoint couvercle de cuve

4468 YCuve

146 Butée réglable

1692 Ecrou de bhutée

1642 Couvercle ds chambre

3570 Agraffe starter

1409 Ressort de boisceau

1425 Aiguille de boisceau

2059 Corps de carburateur

1342 Joint de raccoaoxrd

1465 Porte gicleur

146 Gicleur

2086 Raccoxrd

1407 Agraffe dlaiguille de boise~
-Coal

I721 Collinx

ITII Vis de colliex

I411 Ressort vis de réglage

1§32 Vis de réglage de boisceau

2115 Vis de reglage dlair
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